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Irlandzki fundusz zainteresowany polskimi
firmami farmaceutycznymi

"Działamy w Polsce od 6 miesięcy i szukamy partnerów w celu współpracy. Obecnie prowadzimy
rozmowy w sprawie PHF, jednak nie wykluczamy zainteresowania współpracą, czy wejściem
kapitałowym do innych firm farmaceutycznych" - powiedziała PAP Dagmara Wiśniewska, partner
w FarmaBrand.

Wiśniewska nie ujawniła jakimi firmami w Polsce jest zainteresowany FarmaBrand i czy jest wśród
nich Jelfa.

Na początku kwietnia Agencja Rozwoju Przemysłu i grupa PZU parafowały porozumienie o wspólnej
sprzedaży 46,72 proc. akcji Jelfy i przesłały je do resortu skarbu. Podpisanie porozumienia przez
ministra skarbu spodziewane jest w ciągu najbliższych dni.

Na początku kwietnia przedstawiciele FarmaBrand spotkali się z przedstawicielami Ministerstwa
Skarbu Państwa oraz zarządu PHF.
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"Spotkanie miało na celu przeprowadzenie wstępnych rozmów na temat współpracy z PHF
w zakresie produkcji, sprzedaży, marketingu oraz rozwoju produktów. Rozmowy te mogą
zaowocować zgłoszeniem formalnej oferty w momencie prywatyzacji PHF, zgodnie z terminarzem
ministerstwa w 2006 roku" - napisał fundusz w komunikacie.

Na początku 2005 roku MSP prasa informowała, że współpracą z Polskim Holdingiem
Farmaceutycznym zainteresowana jest irlandzka firma Alltracel, która po planowanym na 2006 rok
upublicznieniu holdingu chce wziąć udział w jego prywatyzacji.

Gerard Brandon, który jest założycielem oraz partnerem zarządzającym FarmaBrand Private Equity,
jest także założycielem, największym udziałowcem Alltracel Pharmaceuticals Plc.

Polski Holding Farmaceutyczny został utworzony przez ministra skarbu w kwietniu 2004 roku.
Kapitał zakładowy spółki został pokryty aportem w postaci 80 proc. akcji Polfy Warszawa i Polfy
Pabianice.

W sierpniu do holdingu zostało wniesionych 69 proc. akcji Polfy Tarchomin.

Do końca 2006 roku holding ma sprawować nadzór właścicielski nad Polfami oraz przejąć kontrolę
nad rozwojem nowych produktów, zaopatrzeniem, finansami. Wówczas spółka będzie gotowa do
prywatyzacji.

Według planów ministerstwa skarbu PHF może wejść na warszawską giełdę najwcześniej w 2006
roku. Wraz z nową emisją akcji inwestorom zaoferowany zostanie wówczas mniejszościowy pakiet
akcji.
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